
 

 

UCHWAŁA NR LX/356/22 

RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693), po 

zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Opolskiego, Rada Miejska w Niemodlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę niezaliczoną do innych kategorii, stanowiącą 

uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom, wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej, określonej w § 1, na mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Niemodlina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Bartosz Wajman 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 25 sierpnia 2022 r.

Poz. 2270



Załącznik nr 1  

do uchwały nr LX/356/22 

Rady Miejskiej w Niemodlinie 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

 

  
Lp. Miejscowość Przebieg drogi Numery ewidencyjne działek 

stanowiących drogę 

Własność 

1. Radoszowice 

Od drogi powiatowej nr 1507 O, 

przez teren zabudowany, do końca 

działki nr 36/4 z k.m. 1  

w Radoszowicach 

W obrębie Radoszowice: 

działki nr 204/2 i 204/4  

z k.m. oraz części działek  

nr 204/3, 212, 40, 39 z k.m. 1 

Gmina Niemodlin 

KW OP1O/00099501/7 

KW OP1O/00065757/9 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2270



Załącznik nr 2  

do uchwały nr LX/356/22 

Rady Miejskiej w Niemodlinie 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2270


		2022-08-25T12:53:00+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




